
I. MUNICIPAI.IDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAT '

HOJA N'I

APRUÉBESE DíAS
Educación Municipal,

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral dias Administrativos.

LOrA, 2I c::.2021

DEcREro N'/|éq .- c)

Vistos

La Solic¡tud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Munic¡pal,
artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N"1, del 24.01.'1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
No1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican

JOSE SALDIAS ZAMBRANO E-686 2021 26.10.2021 27 .10 2021 02 04

JUAN REYES SALAS E-686 2021 19.10.2021 19 10 2021 01 05

INGRID CAMPUSANO FUENTES E-686 2021 20.10.2021 20.10 2021 01 05

CLAUDIA AVILA CONTRERAS E-686 2021 21.10.?021 21.10 2021 01 05

VICTOR ORIAS SEPULVEDA 2021 20.10.2021 20.10 2021 02 04

CONNIE MELLA HENRIOUEZ F-687 18.10.2021 18.10 2021 1t2 04

F-687 2021 18.10.2021 18.10 2021 01 04

JACOUELINE GAJARDO GATICA F-687 2021 20.10.2021 20.10 2021 01 05

JAVIERA SILVA SEGURA F-687 2021 20.10.2021 20 10 2021 01 4 1t2

MIRIAM ESPINOZA SILVA F-687 2021 22.10.2021 22.10 2021 01 4 1t2

22.10 2021 01 4 112KII\4BERLY BARRERA ROSALES 2021 22.10.2021

2021 22.10.2021 4 1t2F-687JOANNA MARTINEZ CISTERNAS

DESDE HASTA IDIAS PENDIENTESU.E.NOMBRE PERIODO

E-686

2021

EDITA AGUILERA I\4ELGAREJO

F-687

22102021l|oi 
I

I



- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrat¡vos.

LOTA,2sC::'2021

JENNIFER PARRA CONTRERAS F-687 2021 22.10.2021 22.10.2021 01 3 1t2

GRISNERY SEPULVEDA COFRE F-687 2021 27.10.2021 2i .1 ).2021 01 04

LILIAN PINTO BERNALES F-700 2021 26.10.2021 26 10 2021 01 05

EVELYN VEGA SANCHEZ 22.10.2021 22.10.2021

JUAN CARLOS YAÑEZ HERRERA C, E,I.A 2021 20.10.2021 21 .10.2021 02 04

C.E.I,A 2021 27 .10.2021 27.1\).2021 01 05

VERONICA MORAGA SANZANA C,E,I,A 2021 21.10.2021 21.10.2021 01 05

REGULARICESE, APRUÉBASE,C UNÍOUESE Y

2

ARCHiVESE

E IGU
CRET

I

L
ROS

JEF
ESTE ENITEZ VEGA

ION MUNICIPAL
(-.

..POR ORD EL SENOR ALCALDE"
BEBV/JI\¡AB/M tujrv

- lnteresados
- AIcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

l

I

J

SECRETARIO
MUNICIPAL

RJONA

l*tt=¡i=

HOJA N"2

I. MUNICIPATIDAD DE I"OÍA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* 
SU B- DE PTO. PERSONAT *

DEcREro N"-271? - t(ct

F-700 2021 01 02

MARIANA BARAHONAN FICA

BERNARDó

I

FT

l I, "i,--
lÉ¡¡

r-n ,lil


